



À Prefeitura Municipal de Palhano

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP - 005/2017 - SESA.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso, sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE IV-MEDICAMENTOS								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	APRES	QUANT.	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNIT.	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL.
1	DESLANOL 0,2MG/ML INJETAVEL	AMPOLA	100	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
2	DEXAMETASONA 2MG INJETAVEL	AMPOLA	1000	FARMACE	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 700,00	setecentos reais
3	DEXAMETASONA 4MG INJETAVEL	AMPOLA	2500	FARMACE	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos	R\$ 2.175,00	dois mil, cento e setenta e cinco reais
4	DICLOFENACO SODICO 75MG/ML	AMPOLA	8000	FARMACE	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos	R\$ 5.440,00	cinco mil, quatrocentos e quarenta reais
5	DIMETICONA 75MG/ML FR/10ML	FRASCO	400	HIPOLABOR	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 584,00	quinhentos e oitenta e quatro reais
6	DIPIRONA SODICA 1G INJETAVEL	AMPOLA	7000	FARMACE	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos	R\$ 3.710,00	três mil, setecentos e dez reais
	DIPIRONA SÓDICA 500MG 10 ML	FRASCO	400	FARMACE	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 40,00	quarenta reais
8	DOBUTAMINA 250MG/20ML INJETAVEL	AMPOLA	100	TEUTO	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais
9	DOMPERIDONA 10MG	COMPRIMIDO	300	GERMED	R\$ 0,12	doze centavos	R\$ 36,00	trinta e seis reais
10	DRAMIN	COMPRIMIDO	500	TAKEDA	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 200,00	duzentos reais
11	DOLANTINA INJETAVEL 500MG/ML	AMPOLA	400	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 804,00	oitocentos e quatro reais
12	DOPAMINA INJETAVEL 10ML	AMPOLA	300	HIPOLABOR	R\$ 0,98	noventa e oito centavos	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais
13	ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	400	PRATTI	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
14	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	250	PRATTI	R\$ 0,20	vinte centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
15	FENOTEROL 5MG GOTAS	FRASCO	150	HIPOLABOR	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
16	FUROSEMIDA 20MG/ML INJETAVEL	AMPOLA	1000	FARMACE	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
17	FOSFATO PREDNISOLONA 3MG/ML	FRASCO	180	PRATTI	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 738,00	setecentos e trinta e oito reais
18	GENTAMICINA 20MG INJETAVEL	AMPOLA	1200	HYPOFARMA	R\$ 0,72	setenta e dois centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
19	GENTAMICINA 40MG INJETAVEL	AMPOLA	1200	HYPOFARMA	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais
20	GLICLAZIDA 30MG	COMPRIMIDO	1000	TORRENT	R\$ 0,31	trinta e um centavos	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE IV							dezenove mil, setecentos reais	R\$ 19.700,00
LOTE X-MEDICAMENTOS								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	APRES	QUANT.	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNIT.	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL.
1	SILICILATO DE METILA+TEREBENTINA+CÂNFORA+MENTOL (MASSAGEOL) 30G	BISNAGA	100	NEOQUIMICA	R\$ 5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
2	SECNIDAZOL 1000MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	300	GLOBO	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 546,00	quinhentos e quarenta e seis reais
	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	5000	CIMED	R\$ 0,15	quinze centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
4	SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	3000	GLOBO	R\$ 0,29	vinte e nove centavos	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
5	SUCCINATO DE METOPROLOL 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	400	ASTA ZENECA	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.180,00	um mil, cento e oitenta reais
6	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	400	ASTA ZENECA	R\$ 0,90	noventa centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
7	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	400	ASTA ZENECA	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
8	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 400G	POTE	60	PRATTI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
9	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRINA COMPRIMIDO 400MG/80MG	UNIDADE	3000	PRATTI	R\$ 0,26	vinte e seis centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
10	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRINA SUSPENSÃO	FRASCO	600	PRATTI	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
11	TETRACICLINA DRAGEAS 500MG	UNIDADE	500	PRATTI	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
12	TIABENDAZOL 5%	BISNAGA	600	GLOBO	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.402,00	três mil, quatrocentos e dois reais
13	TIABENDAZOL SUSPENSÃO 40ML	FRASCO	600	GLOBO	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 6.318,00	seis mil, trezentos e dezoito reais
14	VASELINA LIQUIDA FRASCO DE 100ML	FRASCO	90	GLOBO	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
15	VITAMINA A INJETAVEL	UNIDADE	400	TEUTO	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
16	VITAMINA DO COMPLEXO B INJETÁVEL	AMPOLA	400	TEUTO	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
17	VITAMINA C INJETAVEL	AMPOLA	1500	FARMACE	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos	R\$ 1.275,00	um mil, duzentos e setenta e cinco reais
18	VITAMINA K INJETAVEL	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais



19	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJETÁVEL	AMPOLA	150	FARMACE	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
20	SALBUTAMOL XAROPE 120ML	FRASCO	300	NEOQUIMICA	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
21	XILOCAINA GEL	FRASCO	80	CRISTALIA	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
22	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	50	HYPOFARMA	R\$ 3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 173,50	cento e setenta e três reais e cinquenta centavos
23	CLINDAMICINA 300MG INJETÁVEL	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
24	CLINDAMICINA 600MG INJETÁVEL	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$ 3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.496,00	um mil, quatrocentos e noventa e seis reais
25	DRAMIN 50MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	150	ASTA ZENECA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos	R\$ 97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
26	LEVOFLOXACINO 5MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	200	ISOFARMA	R\$ 8,01	oito reais e um centavo	R\$ 1.602,00	um mil, seiscentos e dois reais
27	SORO RINGER COM LACTADO SISTEMA FECHADO COM 500ML	AMPOLA	2000	FARMACE	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 6.100,00	seis mil e cem reais
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE X					trinta e quatro mil, oitocentos e noventa e oito reais		R\$ 34.898,00	

LOTE XII-MEDICAMENTO ESPECIAIS/CONTROLADOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	APRES	QUANT.	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNIT.	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL.
1	DROPERIDOL 2,5MG AMPOLAS	AMPOLA	200	UNIAO QUIMICA	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos	R\$ 170,00	cento e setenta reais
2	FENITOINA SÓDICA 50MG/ML AMP	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
	FENOBARBITAL 100MG/ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	100	TEUTO	R\$ 1,00	um real	R\$ 100,00	cem reais
	FLUOXETINA 20 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	4000	TEUTO	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 2.000,00	dois mil reais
5	GARDENAL 200MG INJETÁVEL	UNIDADE	100	TEUTO	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
6	HALDOL 5MG	COMPRIMIDO	6000	JANSSEN	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 3.600,00	três mil, seiscentos reais
7	HALDOL DECANOATO 70,5MG/ML	AMPOLA	400	TEUTO	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
8	LORAZEPAN 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	400	TEUTO	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	R\$ 100,00	cem reais
9	MIDAZOLAM 5MG/ML AMPOLAS (DORMONID)	AMPOLA	30	HIPOLABOR	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 44,70	quarenta e quatro reais e setenta centavos
10	MIDAZOLAM 15 MG/ML AMPOLA	AMPOLA	25	HIPOLABOR	R\$ 1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$ 35,25	trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos
11	MISOPROSTOL 200 MG	COMPRIMIDO	150	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 300,00	trezentos reais
12	MISOPROSTOL 25 MG	COMPRIMIDO	100	HIPOLABOR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
13	MORFINA AMPOLA 10MG	AMPOLA	30	CRISTALIA	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 71,10	setenta e um reais e dez centavos
14	MORFINA 1MG/ML INJETÁVEL	AMPOLA	100	CRISTALIA	R\$ 6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 635,00	seiscentos e trinta e cinco reais
15	MORFINA 60MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	50	CRISTALIA	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
16	NEURAL 50MG	COMPRIMIDO	700	TEUTO	R\$ 1,18	um real e dezóito centavos	R\$ 826,00	oitocentos e vinte e seis reais
17	RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	400	TEUTO	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 200,00	duzentos reais
18	TIOPENTAL SÓDICO 0,5G	AMPOLA	60	TEUTO	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 900,00	novecentos reais
19	TIOPENTAL 1,0G INJETÁVEL	AMPOLA	80	TEUTO	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE XII					quinze mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinco centavos		R\$ 15.747,05	

LOTE XV-MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	APRES	QUANT.	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNIT.	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL.
	ATADURA GESSADA 10CM X 3M CX/20 ROLOS	CAIXA	10	POLARFIX	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
	ATADURA GESSADA 15CM X 3M CX/20 ROLOS	CAIXA	10	POLARFIX	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
	ATADURA GESSADA 20CM X 3M CX/20 ROLOS	CAIXA	10	POLARFIX	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
4	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO	UNIDADE	30	IMPORT	R\$ 2,11	dois reais e onze centavos	R\$ 63,30	sessenta e três reais e trinta centavos
5	BALA PARA OXIGÊNIO TAMANHO G	UNIDADE	2	BRASMED	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais	R\$ 1.640,00	um mil, seiscentos e quarenta reais
6	BALA PARA OXIGÊNIO TAMANHO M	UNIDADE	2	BRASMED	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
7	BALA PARA OXIGÊNIO TAMANHO P	UNIDADE	2	BRASMED	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 700,00	setecentos reais
8	BOLSA PARA ÁGUA QUENTE	UNIDADE	2	INBORPLAS	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
9	BOLSA PARA GELO TAMANHO G	UNIDADE	2	INBORPLAS	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
10	CABO PARA BISTURI DE LAMINA	UNIDADE	10	GOLGRAN	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 62,00	sessenta e dois reais
11	CANETA DE APLICAÇÃO DE INSULINA GLARGINA	UNIDADE	20	SANOFI	R\$ 146,00	cento e quarenta e seis reais	R\$ 2.920,00	dois mil, novecentos e vinte reais
12	CÂNULA ENDOTRAQUEAL 7,5MM COM BALÃO	UNIDADE	5	SOLIDOR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 20,00	vinte reais
13	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO Nº10	UNIDADE	200	MEDSONDA	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
14	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO Nº8	UNIDADE	30	MEDSONDA	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos
15	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	100	MEDSONDA	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais
16	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	UNIDADE	1800	MEDSONDA	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 2.070,00	dois mil e setenta reais
17	CLAMP UMBILICAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL	UNIDADE	70	SR	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 35,00	trinta e cinco reais
18	COLCHÃO CASCA DE OVO 1,88 X 90 X 70	UNIDADE	2	FIBRASCA	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE XV					onze mil, cento e noventa e nove reais e oitenta centavos		R\$ 11.199,80	

LOTE XX -MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	APRES	QUANT.	MARCA/FABRICANTE	VALOR UNIT.	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL.
------	---------------	-------	--------	------------------	-------------	---------------	-------------	----------------

R. Francisco Remígio, 868
Limoeiro do Norte-CE

Parar no lote 12
Continuar lote 15

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesjbm@gmail.com
jbmdistribuidoralimoeiro@gmail.com



1	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO	UNIDADE	5000	DESCARPACK	R\$ 0,14	quatorze centavos	R\$ 700,00	setecentos reais
2	MANOMETRO PARA OXIGÊNIO 2 UNIDADES	UNIDADE	8	PROTEC	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
3	NEBULIZADOR	UNIDADE	8	G-TECK	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
4	OTOSCÓPIO	UNIDADE	5	G-TECK	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 925,00	novecentos e vinte e cinco reais
5	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL	UNIDADE	3	PROTEC	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
6	PAPEL CREPADO 120 X 120CM	FOLHA	2000	CIEX	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 800,00	oitocentos reais
7	PAPEL CREPADO 60 X 60CM	FOLHA	500	CIEX	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 200,00	duzentos reais
8	PAPEL PARA ECG 58 X 30	ROLO	50	BIONET	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
9	PAPEL PARA ECG 80 X 30	UNIDADE	50	BIONET	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
10	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15CM X 100 METROS	ROLO	20	MAXICOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
11	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CM X 100 METROS	UNIDADE	20	MAIXCOR	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
12	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30CM X 100 METROS	UNIDADE	20	MAXICOR	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
13	PINÇA ANATOMICA 12CM	UNIDADE	10	GOLBRAN	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 40,00	quarenta reais
14	PINÇA DENTE DE RATO	UNIDADE	10	GOLBRAN	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 40,00	quarenta reais
15	PINÇA HAULSTEAD CURVA 12CM	UNIDADE	10	GOLBRAN	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 40,00	quarenta reais
16	PINÇA HALSTEAD RETA 12CM	UNIDADE	10	GOLBRAN	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 40,00	quarenta reais
17	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO	LITRO	50	LUX	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
	SCALP N° 19	UNIDADE	1500	SOLIDOR	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
19	SCALP N° 21	UNIDADE	2000	SOLIDOR	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
20	SCALP N° 23	UNIDADE	2000	SOLIDOR	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
21	SCALP N° 25	UNIDADE	1500	SOLIDOR	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
22	SCALP N° 27	UNIDADE	1500	SOLIDOR	R\$ 0,20	vinte centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
23	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA	UNIDADE	7000	DESCARPACK	R\$ 0,14	quatorze centavos	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
24	SERINGA DESCARTAVEL 5ML SEM AGULHA	UNIDADE	7000	DESCARPACK	R\$ 0,16	dezesseis centavos	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
25	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA	UNIDADE	10000	DESCARPACK	R\$ 0,33	trinta e três centavos	R\$ 3.300,00	três mil, trezentos reais
26	SERINGA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA 13 X 4,5	UNIDADE	7000	DESCARPACK	R\$ 0,16	dezesseis centavos	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
27	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA	UNIDADE	7000	DESCARPACK	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
28	SERINGA PARA INSULINA 100UI	UNIDADE	700	DESCARPACK	R\$ 0,27	vinte e sete centavos	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
	VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE XX					vinte e três mil, trezentos e oitenta e nove reais	R\$ 23.389,00	

PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
 ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMÍGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE
 CEP: 62930-000
 CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30
 CGF Nº: 06.344.930-7

VALOR UNIT. GLOBAL: R\$ 104.933,85 (CENTO E QUATRO MIL NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

PRazo DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS

CONTAS BANCÁRIAS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 99810 9217

E-mail: licitacoesjbm@gmail.com

LIMOEIRO DO NORTE, 11 DE AGOSTO DE 2017


 JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
 RG: 2007811116-6
 CPF: 330.298.303-49